
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Antonio Scanu _________________

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,

DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima,

regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Biagini ________________

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 20/03/2015 al 03/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

 DELIBERAZIONE  n°144     del 19/03/2015

OGGETTO: Conferimento Incarico di Economo Titolare presso il Servizio
Struttura Amministrativa a supporto delle attività sanitarie P.O. di
Oristano alla Sig.ra Raimonda Valenza.

PROPOSTA N°_3/2015_ IN DATA __12 gennaio 2015

Servizio:  Struttura    Amministrativa  a  supporto  delle  attività
sanitarie P.O. di Oristano

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Antonio Scanu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini_________________

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  587  del  28
giugno 2013 concernente “Adeguamento del Regolamento aziendale per il
servizio di Cassa Economale, approvato con Deliberazione del Direttore
Generale n. 852 del 20.09.2010;

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  609  del  30
ottobre 2002 concernente “Nomina Cassiere Economo del P.O. San Martino
di Oristano” al Sig. Giovanni Firinu;

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Amministrazione del
Personale n. 2401 del 18 Settembre 2014 avente per oggetto “Dipendente
Sig.  Firinu  Giovanni  Angelo,  Coll.re  Amministrativo  a  Tempo
Indeterminato, recesso dal Servizio a decorrere dal 02.01.2015”

DATO ATTO che con il recesso del Sig. Firinu il P.O. San Martino di
Oristano,  con  decorrenza  dal  02  gennaio  2015,  è  privo  di  Economo
titolare e che pertanto si rende necessario ed urgente individuare e
nominare fra il personale amministrativo presente presso la medesima
struttura, un Economo titolare appartenente al ruolo amministrativo e
con profilo professionale non inferiore all’Assistente Amministrativo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla nomina di un nuovo cassiere
Economo per il P.O. San Martino di Oristano con decorrenza immediata
affidando  l’incarico  alla  dipendente  sig.ra  Raimonda  Valenza
Assistente Amministrativo presso il servizio Struttura Amministrativa
a supporto delle attività sanitarie P.O. di Oristano;

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  669  del  02
dicembre 2002 concernente “Incarico di sostituzione Economo del P.O.
San Martino di Oristano in caso di assenza o impedimento del titolare
Giovanni Firinu”;

RITENUTO  necessario,  al  fine  di  garantire  la  continuità  nelle
forniture  urgenti  occorrenti  al  P.O.  San  Martino  di  Oristano,



individuare  il  sostituto  nei  periodi  di  assenza  e/o  di  impedimento
dell’Economo titolare.

DATO ATTO che le attività di sostituzione dell’Economo del P.O. San
Martino  di  Oristano  possano  essere  svolte  con  maggior  efficacia  e
immediatezza dagli economi presenti presso il medesimo territorio;

VISTA la L.R. n. 23/2014;

VISTO l’Atto Aziendale;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore
Sanitario  facenti  le  funzioni  di  cui  all'art.9  comma  7  della  Legge
Regionale 17 novembre 2014, n. 23

D E L I B E R A

Per i motivi specificati in premessa:

a) di  nominare,  con  decorrenza  immediata  il  dipendente  Sig.ra
Raimonda Valenza, Assistente Amministrativo, cassiere economo per
il P.O. San Martino di Oristano;

b) di incaricare, nei periodi di assenza e/o in caso di impedimento
dell’Economo  titolare,  l’Economo  del  Distretto  di  Oristano
funzionalmente  dipendente  dal  Servizio  Provveditorato  e  in
subordine l’economo del P.O. Delogu di Ghilarza, del Distretto di
Ghilarza e Bosa e del Distretto di Ales a rotazione in base alle
disposizioni impartite dai Responsabili dei servizi interessati;

c) di  trasmettere  il  presente  atto  al  Direttore  della  Direzione
Ospedaliera,  al  Responsabile  della  Struttura  Amministrativa  a
supporto delle attività sanitarie P.O. di Oristano, al Direttore
del  Servizio  Provveditorato,  al  direttore  del  Servizio  Tecnico
Manutenzioni,  Logistica  e  Servizi  Generali,  Gestione  del
Patrimonio, al referente SIA, al Servizio Bilancio, al Servizio
Amministrazione del Personale,al Servizio Affari Generali e alla
Direzione Sanitaria del P.O. San Martino di Oristano per quanto di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Luciano Oppo Dott. Giovanni Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°144 del 19/03/2015

